
UCHWAŁA NR 568/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w postępowaniu mającym  na celu  uzyskanie
dofinansowania w ramach środka 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa
z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej
grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych
społeczności z Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” na realizację
operacji pt. „Rewitalizacja miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu
wpisanego do rejestru zabytków poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z
wraz z zabytkową częścią, oraz remont przepustu drogowego”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 200 poz. 1688,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055, z 2007 r.
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 Dz. U z 2009
nr 92 poz. 753 nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 nr 106, poz.675, nr
40 poz.230, Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149,poz.887),
uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego  Starostę Choszczeńskiego
do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu
dofinansowanie projektu w tym: podpisanie wniosku, umowy oraz wykonywania
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Rewitalizacja
miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego do rejestru zabytków
poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz z zabytkową częścią, oraz remont
przepustu drogowego”.

§ 2. Wzór upoważnienia  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Pana Tadeusza Puczyńskiego Wicestarostę do
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu
dofinansowanie projektu w tym: podpisanie wniosku, umowy oraz wykonywania
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Rewitalizacja
miejscowości Drawno wraz z remontem obiektu wpisanego do rejestru zabytków
poprzez przebudowę drogi powiatowej 2233Z wraz z zabytkową częścią, oraz remont
przepustu drogowego”.

§ 4. Wzór upoważnienia  stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


